Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

Приказ № 77-Н
о внесении изменений в Приказ № 75-Н от 17.07.2021 г.

г. Москва                                                                                              17.08.2021 г.

В связи с необходимостью привести действующее штатное расписание в соответствие со сложившейся ситуацией,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Приказ № 75-Н от 17. 07.2021 г. о внесении изменений в штатное расписание.
2. Пункт 3 приказа № 75-Н от 17.07.2021 г. читать в следующей редакции: Переименовать должность «Руководитель отдела маркетинга» в «Руководитель отдела стратегического планирования, анализа и развития». Внести данное изменение в действующее штатное расписание.
3. Все остальные положения приказа № 75-Н от 17. 07.2021 г. оставить без изменений.
4. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить на начальника отдела кадров Пэпэтэшина П. П.

Основание: служебная записка от начальника отдела кадров Пэпэтэшин П. П.

Генеральный директор                         Петров                         Петров П. П.

С приказом ознакомлен

Начальник отдела кадров                 Пэпэтэшин               Пэпэтэшин П. П.
[bookmark: _GoBack]